23
Installation F37 Flanschsystem
Aktuelle Installationsanleitung:
	 Unternehmensbereich/Marke
			   Tube Fittings Division Europe
				                   	               Literatur
	                                               	          Service-Handbücher/Betriebsanleitungen

für Rohre mit großer Wandstärke
Bördeldorn “BF“
Rohr AD
mm
Bestellzeichen
Spannbackenrahmen
Bestellzeichen
Spannbackenset
Bestellzeichen
Erweitertes Spannbackenset
Bestellzeichen
Bördeldorn
16,0
MF37/FRAME20-60
MF37-16 BF37-6/42
20,0 MF37-20 BF37-6/42
25,0 MF37-25 BF37-6/42
30,0 MF37-30 BF37-6/42
32,9 MF37-32.9 BF37-6/42
33,4 MF37-33.4 BF37-6/42
38,0 MF37-38 BF37-38/60
42,0 MF37-42 BF37-38/60
48,3 MF37-48.3 BF37-38/60
50,0 MF37-50 BF37-38/60
60,0 MF37-60 BF37-60/75
60,3 MF37-60.3 BF37-60/75
65,0
MF37/FRAME73-90
MF37-65 E BF37-60/75
73,0 MF37-73 MF37-73E für Rohr 73X7 BF37-60/75
75,0 MF37-75 BF37-75/90
88,9 MF37-88.9 BF37-75/90
90,0 MF37-90 MF37-90E für Rohr 90X9 BF37-75/90*
100,0
kein Rahmen notwendig
MF37-100 BF37-100
114,3 MF37-114.3 MF37-114.3E für Rohr 114.3X6.02 BF37-115/140
115,0 MF37-115 BF37-115/140
125,0 MF37-125 BF37-115/140
139,7 MF37-139.7 BF37-115/140
140,0 MF37-140 BF37-115/140
141,3 MF37-141.3 BF37-141/165
165,0 MF37-165 BF37-141/165
168,3 MF37-168.3 BF37-141/165
  Werkzeuge für Schedule Pipes auf Anfrage.
 * für den ersten Bördelschritt ist das Werkzeug BF37-90PREFLARE notwendig
Eine hohe Werkzeug-Lebensdauer wird erreicht durch:
• Regelmäßige Reinigung und Schmierung